二、工程承包范围 

承包范围：供电安全增容改造(红线外部分） 详见竞争性磋商文件、图纸及

工程量清单。 

三、合同工期 

计划开工日期：  2025  年 12   月  23     日 

计划竣工日期：  2026  年  3  月    22   日 

工期总日历天数 90天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。 

四、质量标准 

工程质量标准：   合格          

五、合同形式 

本合同采用 固定总价 合同形式。 

六、签约合同价 

金额（大写）：肆佰伍拾叁万贰仟壹佰零柒元陆角陆分（人民币）（小写）￥：

4532107.66 元，其中不含税价格人民币（大写）肆佰壹拾伍万柒仟捌佰玖拾陆

元玖角肆分（¥4157896.94 元 ），增值税税率 9 %，增值税税额 374210.72 元。

若国家出台新的税收政策，合同约定税率与国家法律法规及税务机关规定的税率

不一致时，对于尚未完成结算且未开具增值税税率发票的部分，按照国家法律法

规及税务机关规定的增值税税率调整含税价格，价格调整以不含税价为基准。 

其中：安全文明施工费： 86899.49  元 

暂列金额： 430000 元 

专业工程暂估价：   /   元 

七、承包人项目经理： 

姓名： 李金刚    ；